
Projektory Epson určené pro oblast vzdělávání

URČENO PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ

JE SNADNÉ UDRŽET SI 
POZORNOST JEŠTE DÉLE



02 03

ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE 
PRO OBLAST VZDĚLÁVÁNÍ

Úvod 02

Technologie 03
Řady EB-470 a EB-480 04–05
Řady EB-420 a EB-430 08–09
Řady EB-W16 a EB-W16SK 10–11
Řada EB-9 12–13
Volitelné příslušenství 14
Integrovaná řešení 15

Systém s jedním 
panelem*2

Nejvyšší kvalita zobrazení Detailní prezentace Nerušený vizuální zážitek

Technologie Epson 3LCD vytváří 
fantastický obraz se sytými barvami, 
hlubokými odstíny černé a úžasnými 
detaily. Je srdcem každého projektoru 
Epson a všechny vaše obrazy i myšlenky 
díky ní doslova ožijí.

Zásluhou technologie Epson s krátkou 
a ultrakrátkou projekční vzdáleností 
lze projektory nainstalovat velmi blízko 
projekčnímu povrchu. Nastavení polohy 
projektoru je proto nesmírně snadné a 
pohodlné. Ke kreativnímu prezentování 
můžete využít celou řadu možností.

Vzhledem k velmi krátké projekční 
vzdálenosti nedochází při projekci 
obrazů k žádným problémům se 
světelným paprskem. Prezentující 
nevrhá na projekční plochu žádné stíny 
a může snadno komunikovat s publikem.

–  Jasné, čitelné a příjemné zobrazení
–  Syté barvy a hluboké odstíny černé
–  Jednotný jas
–  Jasné obrázky a plynulé video

–  Velkoplošné zobrazení z velmi krátké 
vzdálenosti

–  Snadná montáž na stěnu v přední části 
místnosti

–  Možnost projekce na plochu stolu nebo 
na podlahu

–  Prezentace z krátké vzdálenosti bez stínů
–  Žádné oslnění prezentujícího
–  Čitelné zobrazení pro studenty, snadnější 

interakce

Opravdová interaktivita Jasnější a dokonalejší projekce Nová dimenze

S interaktivními prezentacemi se 
studenti stanou aktivní součástí výuky. 
Při prezentaci můžete využít dvě 
interaktivní pera, s nimiž lze v reálném 
čase vytvářet poznámky a „kreslit“ 
na promítaný obraz.

Technologie Epson 3LCD je zárukou 
vysokého bílého i barevného světelného 
výstupu (Colour Light Output, CLO), 
který zajišťuje jasné a příjemné 
zobrazení za jakýchkoli světelných 
podmínek. 

Díky 3D prezentacím Epson s plnou 
podporou všech 3D formátů bude výuka 
opravdovým zážitkem. Skutečné 3D 
zobrazení upoutá pozornost publika 
a oživí jakékoli téma. 

–  Zapojte studenty do výuky
–  Společná a inspirativní práce
–  Interaktivní „kreslení“ na promítaný obraz
–  Různé barvy pro různé nápady

–  Při měření barevného světelného výstupu 
se používají tři mřížky s devíti body a měří 
se primární barvy: červená, zelená a modrá.

–  Ekonomický provoz, dlouhá životnost lampy

–  Plná podpora všech 3D formátů
–  Plynulé, čisté a jasné 3D obrazy
–  Možnost propojit dva projektory
–  Lehké 3D brýle 

Vysoce výkonné projektory Epson vytvářejí velkoplošný, jasný a čistý 
obraz, s nímž výuka doslova ožije. Jsou cenově dostupné, mají kompaktní 
rozměry, takže se snadno vejdou do každé místnosti, a umožňují vyučujícím 
i studentům přistupovat k výuce kreativně.

Řada projektorů Epson určených pro oblast vzdělávání předčí vaše 
očekávání a bude inspirací pro vaši fantazii.

02

*1

ZACHYŤTE  
FANTAZII
Svým zákazníkům z oblasti vzdělávání vždy bedlivě nasloucháme a tvrdě pracujeme 
na tom, abychom jim mohli nabídnout nástroje a technologie, díky nimž budou výuka 
a učení zajímavější, zábavnější a efektivnější. Právě proto jsme největším výrobcem 
projektorů na světě*1. 



05

Epson EB-480 Epson EB-470

Promítejte poutavé prezentace s velkým obrazem z velmi 
krátké projekční vzdálenosti. Upoutejte pozornost studentů – 
promítaný obraz uvidí téměř z jakéhokoli úhlu a prakticky 
bez stínů.

Tento model je zárukou velmi kvalitních výukových prezentací 
s velkým obrazem a sníženým výskytem stínů. Díky rychlé 
instalaci a jednoduchému ovládání ušetříte drahocenný čas, 
který můžete věnovat výuce.

–  Barevný světelný výstup 3 000 lumenů, rozlišení XGA
–  Vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Životnost lampy 4 000 hodin*3

–  Životnost filtru 5 000 hodin*4

–  Barevný světelný výstup 2 600 lumenů, rozlišení XGA
–  Vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Životnost lampy 4 000 hodin*3

–  Životnost filtru 5 000 hodin*4 

Snadná instalace a integrace
USB zobrazení 3 v 1, horizontální 
a vertikální korekce lichoběžníkového 
zkreslení

Výkonný zvuk
Vestavěný 16W reproduktor

Nižší výskyt stínů 
a oslnění
Velmi krátká projekční 
vzdálenost

Strhující výuka
Vestavěné interaktivní funkce  
(pouze modely EB-475Wi a EB-485Wi)

Převezměte kontrolu
Volitelná ovládací 
a připojovací jednotka

Nízké nároky na údržbu
Lampa a filtr s dlouhou 
životností, vzdálené sledování 
a ovládání

Není třeba čekat, až se 
projektor zahřeje nebo 
vychladne
Přímé zapnutí a vypnutí, rychlé 
spuštění a okamžité vypnutí

Epson EB-485W Epson EB-475W

Promítejte velký širokoúhlý obraz z velmi krátké vzdálenosti 
snadno a rychle. Díky jednoduchému nastavení a úpravě 
obrazu ušetříte čas. A navíc dosáhnete nejlepších výsledků 
v jakémkoli předmětu.

Promítejte větší širokoúhlé obrazy snadno a s nižším 
výskytem stínů. Budete blíže projekční plochy a publikum 
bude doslova pohlceno čistším zobrazením prezentace.

–  Barevný světelný výstup 3 100 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  Vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Životnost lampy 4 000 hodin*3

–  Životnost filtru 5 000 hodin*4

–  Barevný světelný výstup 2 600 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  Vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Životnost lampy 4 000 hodin*3

–  Životnost filtru 5 000 hodin*4

Poutavé prezentace a maximální flexibilita s projektory Epson s ultrakrátkou projekční 
vzdáleností. Z minimální projekční vzdálenosti vytvoříte obraz s úhlopříčkou až 100 palců / 
254 cm, navíc bez stínů na projekční ploše nebo oslnění prezentujícího.

Přehled funkcí
–  Velmi krátká projekční vzdálenost
–  Špičková kvalita obrazu
–  Vysoký barevný světelný výstup až 3 100 lumenů
–  Kontrastní poměr 3 000 : 1
–  Snadná instalace a obsluha
–  Součástí dodávky je speciální nástěnný držák
–  K dispozici také interaktivní modely

Volitelně

Volitelně

Volitelně

Volitelně

04

BOHATÁ FUNKČNÍ VÝBAVA 
PRO INSPIRATIVNÍ VÝUKU
Projektory Epson EB-470 a EB-480 s ultrakrátkou projekční vzdáleností vynikají 
snadnou obsluhou a ekonomickým provozem. Nabízejí živý obraz s přirozenými 
barvami. K dispozici jsou také interaktivní modely, které přemění jakýkoli rovný 
povrch v interaktivní nástroj. V reálném čase tak lze vytvářet poznámky a „kreslit“ 
na promítaný obraz – teprve teď začne výuka studenty opravdu bavit. 



06 07

Možnost výběru z různých 
povrchů

Nástroj pro okamžitou editaci 
poznámek

Interaktivita pro dva uživatele Vysoká rychlost odezvy Vylepšený design 
interaktivních per

Snadná obsluha

Dodejte svým prezentacím na 
zajímavosti a zapojte studenty 
prostřednictvím velkoplošného 
barevného obrazu promítaného 
na stěnu, tabuli nebo desku 
pracovního stolu.

Učitelé dokonce nemusí zapínat ani své 
počítače, protože projektor je vybaven 
interaktivní funkcí, která umožňuje 
„kreslit“ do jakékoli promítané 
prezentace nebo videa.

Vyučující a studenti mohou v reálném 
čase vylepšovat prezentace, provádět 
individuální úpravy, vytvářet poznámky 
a „kreslit“ do promítaného obrazu 
pomocí dvou interaktivních per 
současně.

Interaktivní pera s rychlou odezvou 
udrží krok i s tím nejrychlejším mozkem 
a zaručí, že prezentace budou v každé 
situaci plynulé.

Řada nových funkcí, s nimiž budou 
prezentace zábavnější a poutavější. 
Studenti všech věkových skupin 
se budou moci aktivně zapojit 
mnohem snáze.

Rychlé a jednoduché nastavení díky 
automatické instalaci a kalibraci. 
Prezentace s interaktivními funkcemi 
budou připraveny během okamžiku.

–  Projektor lze nainstalovat na stěnu, 
strop, na pracovní stůl nebo z boku stolu

–  Vyberte si režim projekce, který nejlépe 
podpoří vaši výuku

–  Přilákejte studenty k prezentaci a zapojte 
je do ní

–  Vyberte si barvu čáry, její tloušťku a tvar
–  Nastavte funkce pera a gumy
–  Vkládejte poznámky do obsahu 

stolního vizualizéru Epson

–  Zapojte do přednášky až dva studenty
–  Pracujte se studentem na hlavních bodech 

prezentace
–  Zlepšete vizuální dojem, který 

usnadní výuku
–  Díky funkci vznášení se nemusíte perem 

dotýkat projekční plochy

–  Okamžitý převod pohybů pera do projekce
–  Žádné prodlevy, žádné přerušování
–  Velmi lehké provedení, snadné použití
–  Vyberte si režim projekce, který nejlépe 

podpoří vaši výuku

–  Lehčí a kompaktnější provedení vhodnější 
pro menší ruce

–  Napájení pouze jedinou baterií
–  Přesná detekce pohybu i při „vznášení“

–  Jednoduchá instalace a obsluha
–  Bez nutnosti instalace ovladače*5

Epson EB-485Wi Epson EB-475Wi

Prozkoumejte možnosti dokonalé interaktivní prezentace 
s tímto jasným a všestranným širokoúhlým projektorem, 
který je zárukou kvalitních a poutavých prezentací. Nabízí 
rovněž rychlou instalaci a snadnou obsluhu, takže vyučujícím 
ušetří drahocenný čas, který mohou věnovat výuce.

Tento projektor je charakteristický rychlou a snadnou 
instalací. Díky možnosti promítat interaktivní prezentace 
na vertikální i horizontální povrchy nabízí zcela novou úroveň 
zapojení se do výuky. Projekce, do nichž může zasahovat více 
uživatelů, budou ještě zábavnější.

–  Barevný světelný výstup 3 100 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  Interaktivní funkce pro vkládání poznámek do prezentací bez 

nutnosti připojení k počítači
–  Obraz s úhlopříčkou 80 palců / 203 cm ze vzdálenosti 

pouhých 47 cm
–  Dvě interaktivní pera s funkcí „vznášení“, bez nutnosti instalace 

ovladače či provádění kalibrace
–  Kompletní interaktivní sada obsahuje dvě interaktivní pera, 

software Epson pro snadnou práci s interaktivními funkcemi 
a nástěnný držák

–  Barevný světelný výstup 2 600 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  Interaktivní funkce pro vkládání poznámek do prezentací bez 

nutnosti připojení k počítači
–  Obraz s úhlopříčkou 80 palců / 203 cm ze vzdálenosti 

pouhých 47 cm
–  Dvě interaktivní pera s funkcí „vznášení“, bez nutnosti instalace 

ovladače či provádění kalibrace
–  Kompletní interaktivní sada obsahuje dvě interaktivní pera, 

software Epson pro snadnou práci s interaktivními funkcemi 
a nástěnný držák

VolitelněVolitelně

KAŽDÝ POVRCH MŮŽE 
BÝT INTERAKTIVNÍ
Promítejte interaktivní prezentace na jakékoli stěně nebo desce pracovního stolu. 
Vylepšete vzdělávací prostředí i výuku tím, že studenty více zapojíte do prezentací. 
Mohou s prezentací pracovat ve skupině, v reálném čase „kreslit“ na promítaný 
obraz nebo si dokonce uložit výsledky své práce na později.



09

Prezentujte interaktivně

S volitelnou interaktivní jednotkou může 
být jakýkoli povrch interaktivní – objevte 
zcela novou úroveň zapojení se do 
prezentace.

Vyučující nebo student může pomocí 
interaktivního pera vkládat poznámky 
přímo do promítaného obrazu, pero 
lze rovněž používat jako myš a bez 
problémů s ním ovládat prezentaci.

–  Promítejte na jakýkoli rovný povrch – tabuli, 
bílou tabuli nebo na stěnu

–  Projektor lze připevnit na strop nebo 
na stěnu

–  Podělte se o nápady bez rušivých stínů 
či oslnění

Mimořádná 
kvalita obrazu
Technologie 
Epson 3LCD 
a vysoký barevný 
světelný výstup jsou 
zárukou nejlepších 
výsledků

Ideální pro použití s bílými tabulemi
Kombinace velkého a jasného obrazu 
s interaktivními funkcemi vylepší vaše 
prezentace, při použití s volitelnou interaktivní 
jednotkou vytvoříte plně interaktivní projektor.

Snadné nastavení
Jednoduchá instalace a montáž, 
nižší výskyt stínů a oslnění

Velké obrazy lze promítat na téměř libovolný povrch z velmi krátké vzdálenosti, studenti 
i vyučující proto mohou pracovat s prezentací bez jakýchkoli rušivých stínů. Učitelé mohou 
rovněž sledovat dění ve třídě a mohou zapojit studenty do diskuse bez obtěžujícího oslnění.

Dokonalou kvalitu obrazu zajišťuje technologie Epson 3LCD. Ve výbavě nechybí ani funkce, 
které jsou v kategorii projektorů s krátkou projekční vzdáleností ojedinělé, jako např. 
USB zobrazení 3 v 1, kabelové připojení k síti LAN nebo horizontální a vertikální korekce 
lichoběžníkového zkreslení.

Přehled funkcí
–  USB zobrazení 3 v 1, horizontální a vertikální 

korekce lichoběžníkového zkreslení
–  Okamžité zapnutí a vypnutí bez čekání
–  Výkonný vestavěný 16W reproduktor
–  Vstup HDMI pro zobrazení obsahu ve 

vysokém rozlišení
–  Dlouhá životnost lampy a filtru
–  Volitelná interaktivní jednotka ELPIU03

Epson EB-425W/EB-435W Epson EB-420/EB-430

S těmito všestrannými projektory s krátkou projekční 
vzdáleností vnesete do výuky působivé širokoúhlé obrazy. 
Projekce budou dokonale jasné, bez rušivých stínů nebo 
oslnění. Zapojení studentů můžete ještě zvýšit pomocí 
volitelné interaktivní jednotky.

Tyto projektory s krátkou projekční vzdáleností jsou zárukou 
vysoce kvalitního zobrazení obrázků i videa. Jejich obsluha 
je velmi snadná, takže učitelé budou mít více času na výuku. 
Představují kombinaci vysokého výkonu a nízkých nákladů 
na vlastnictví, takže ani s napjatým rozpočtem nebudete 
muset dělat žádné kompromisy, pokud jde o kvalitu.

–  Širokoúhlé prezentace v rozlišení WXGA
–  Barevný světelný výstup 3 000 lumenů (EB-435W), resp. 

2 500 lumenů (EB-425W)
–  Snadná instalace díky vertikální a horizontální korekci 

lichoběžníkového zkreslení
–  Životnost lampy 6 000 hodin*3, životnost filtru 5 000 hodin*4

–  Volitelné rozhraní Wi-Fi, volitelná interaktivní jednotka ELPIU03
–  Malý poměr projekční vzdálenosti jen 0,48 : 1
–  Ideální pro použití s bílými interaktivními tabulemi

–  Malý poměr projekční vzdálenosti jen 0,55 : 1
–  Ideální pro použití s bílými interaktivními tabulemi
–  Barevný světelný výstup 3 000 lumenů (EB-430), resp. 

2 500 lumenů (EB-420)
–  Snadná instalace díky vertikální a horizontální korekci 

lichoběžníkového zkreslení
–  Životnost lampy 6 000 hodin*3, životnost filtru 5 000 hodin*4

–  Volitelné rozhraní Wi-Fi, volitelná interaktivní jednotka ELPIU03
–  Rozlišení XGA

Volitelně Volitelně

08

SKVĚLÉ PREZENTACE 
BEZ OMEZENÍ
Projektory Epson EB-420 a EB-430 s krátkou projekční vzdáleností jsou vybaveny 
řadou funkcí, s nimiž bude promítání obrazů ve špičkové kvalitě mnohem snadnější, 
prezentace budou efektivnější a nabídnou vyšší hodnotu. Díky jednoduché 
instalaci i obsluze jsou ideálním doplňkem k bílým interaktivním tabulím 
a nabízejí volitelné interaktivní funkce pro ještě větší zapojení studentů.



11

Projektory této řady využívají dvojici unikátních technologií a nabízejí optimální výkon, 
který vyhoví jakémukoli rozpočtu nebo kterékoli projekční místnosti. S oběma modely 
bude promítání úžasného 3D obrazu jednoduché a efektivní.

Velkoplošná projekce
Promítaný obraz o úhlopříčce 
až 120 palců

Automatické vyrovnání
Snadné vyrovnání 3D obrazu 
s funkcí Quick stack

Snadná instalace
Speciální držák pro snadnou montáž 
dvou propojených projektorů

Systém dvou propojených 
projektorů
První systém dvou 
propojených pasivních 3D 
projektorů od společnosti 
Epson je ideální pro větší 
místnosti

Pokaždé dokonalý obraz
Vertikální a horizontální 
korekce lichoběžníkového 
zkreslení

Epson EB-W16 Epson EB-W16SK s držákem

Promítejte jasný a živý 3D obsah téměř kdekoli s prvním 
aktivním 3D projektorem Epson s technologií 3LCD. 
Tento tenký, lehký a snadno přenosný projektor umožňuje 
nebývale všestranné zobrazení 3D obsahu.

První pasivní 3D projektor Epson využívá dva projektory 
spojené dohromady, dosahuje tak ještě vyššího jasu 
a kvalitnějšího 3D obrazu, který zaujme vaše publikum. 
Je to dostupné a snadno použitelné řešení, které vám 
pokaždé nabídne jasné a vysoce kvalitní 3D projekce.

–  Technologie Epson 3LCD zajišťuje výjimečnou kvalitu obrazu
–  Podporuje všechny současné 3D formáty kompatibilní s HDMI
–  Snadné vyrovnání obrazu prostřednictvím automatické vertikální 

a horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  Vysoký barevný světelný výstup (CLO) 3 000 lumenů
–  Hluboké odstíny černé díky kontrastnímu poměru 5 000 : 1
–  Působivé širokoúhlé projekce v rozlišení WXGA, podpora 

vysokého rozlišení (HD-ready)
–  Integrovaný 2W reproduktor 
–  Tenké, lehké a přenosné provedení

–  Technologie Epson 3LCD zajišťuje výjimečnou kvalitu obrazu
–  Polarizační desky připojené ke každému objektivu
–  Speciální držák pro snadnou montáž dvou propojených projektorů
–  Podporuje všechny současné 3D formáty kompatibilní s HDMI
–  Snadné vyrovnání obrazu prostřednictvím funkce Quick stack a 

automatické vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového 
zkreslení

–  Dodáváno s jedním kusem polarizačních brýlí
–  Hluboké odstíny černé díky kontrastnímu poměru 5 000 : 1 
–  Působivé širokoúhlé projekce v rozlišení WXGA, podpora 

vysokého rozlišení (HD-ready)
–  Integrovaný 2W reproduktor
–  Vyžaduje stříbrné plátno*9

Nejlepší 3D řešení pro oblast vzdělávání
Systém propojených 3D projektorů Epson EB-W16SK je určen 
pro jasné a dostupné 3D prezentace pro velké publikum. Vytváří 
obraz ze dvou dokonale synchronizovaných projektorů a dosahuje 
tak neuvěřitelně vysokého jasu. Projektor EB-W16SK podporuje 
všechny 3D formáty kompatibilní s HDMI (side-by-side, top-and-
bottom i frame packing). Můžete si být jisti, že si hravě poradí 
s nejširší škálou 3D obsahu.

Model EB-W16SK využívá cenově dostupné polarizované  
3D brýle – je proto jako stvořený pro jasné a dostupné 
prezentace v učebnách.

Epson EB-W16 je kompatibilní s aktivními 3D brýlemi 
Epson ELPGS03 nabíjenými z USB*6. S těmito aktivními 
dobíjecími RF 3D brýlemi*7 si uživatelé mohou nerušeně 
vychutnat 3D obsah v jakýchkoli světelných podmínkách.

Aktivní 3D brýle

10

3D PREZENTACE VÁM 
UKÁŽE NOVÉ DIMENZE
Projektory Epson EB-W16 a EB-W16SK nejsou jen pouhými 3D projektory – nabídnou 
vám širokoúhlé 3D zobrazení s kompletní podporou všech formátů. Vybírat můžete 
mezi aktivním 3D projektorem nebo cenově dostupným pasivním 3D modelem 
s polarizovanými brýlemi. 3D obsah ve vysokém rozlišení zaručeně upoutá 
pozornost publika.

Polarizační desky
Každý objektiv je dodáván se 
standardní polarizační deskou

Přehled funkcí
–  Jeden projektor nebo systém dvou propojených 

projektorů Epson EB-W16SK (na obrázku)
–  Technologie Epson 3LCD je zárukou vynikajícího 

jasu, čistoty zobrazení a skvělých barev – 
perfektní pro 3D obsah

–  Jediný systém projektorů v daném segmentu, 
který nabízí plnou podporu všech současných 
3D formátů kompatibilních s HDMI

–  Snadná instalace a ovládání

Polarizované pasivní brýle



13

Inteligentní funkce
Vylepšené prezentace, 
zdokonalené ovládání

Výkonný zvuk
Integrovaný 16W 
reproduktor

Nastavitelná výška
Úhel náklonu až 17 stupňů

Nízké nároky na údržbu
Filtr s dlouhou životností, 
životnost lampy 6 000 hodin*1

Bezhlučný provoz
Přední výdechy ventilátoru 
směřující od publika

Snadné nastavení
Okamžité zapnutí a vypnutí, 
žádné zahřívání

Nastavení obrazu
Vertikální a horizontální 
korekce lichoběžníkového 
zkreslení

Epson EB-96W Epson EB-915W

Funkcemi nabitý projektor, který nabízí vysoce kvalitní 
širokoúhlý obraz, inteligentní prezentační funkce a vysokou 
užitnou hodnotu. Vyniká snadnou instalací i obsluhou a lze 
ho centrálně sledovat a řídit prostřednictvím síťových funkcí 
Epson EasyMP.

Promítejte jasné a čisté širokoúhlé obrazy, které upoutají vaše 
publikum za jakýchkoli světelných podmínek, dokonce i za 
denního světla. S inteligentními funkcemi, které vám usnadní 
ovládání prezentací, dosáhnete pokaždé dokonalých 
výsledků.

–  Barevný světelný výstup 2 700 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  Vstup HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Funkce EasyMP pro síťovou správu
–  Funkce Epson EasyMP slideshow pro prezentace bez počítače
–  Vstup pro mikrofon
–  Volitelné bezdrátové připojení

–  Barevný světelný výstup 3 200 lumenů, širokoúhlý formát 16 : 10
–  1,6× zoom pro větší flexibilitu
–  Funkce EasyMP pro síťovou správu
–  Funkce Epson EasyMP slideshow pro prezentace bez počítače
–  Vstup pro mikrofon
–  Volitelné bezdrátové připojení

Epson EB-905 Epson EB-93H/EB-95

Stvořen pro snadné a rychlé prezentace s dokonalými 
výsledky. Tento projektor se vyznačuje jednoduchou instalací 
a je vybaven síťovými funkcemi Epson EasyMP, které 
umožňují centralizovanou správu a sledování. Dokáže 
dokonce vysílat obraz a zvuk přes vaši místní síť.

Tento projektor je důkazem, že skvělé prezentace si lze 
dopřát i navzdory omezeným školním rozpočtům. Díky 
bezpečnostním funkcím můžete zůstat klidní, i když 
opustíte učebnu.

–  Barevný světelný výstup 3 000 lumenů, rozlišení XGA
–  Vstup HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Funkce EasyMP pro síťovou správu
–  Funkce Epson EasyMP slideshow pro prezentace bez počítače
–  Vstup pro mikrofon
–  Volitelné bezdrátové připojení
–  1,6× zoom pro větší flexibilitu

–  Barevný světelný výstup 2 600 lumenů, rozlišení XGA
–  Funkce EasyMP pro síťovou správu
–  Funkce Epson EasyMP slideshow pro prezentace bez počítače
–  Vylepšené bezpečnostní funkce
–  Dlouhá životnost lampy a filtr s minimálními nároky na údržbu
–  Vstup pro mikrofon (pouze model EB-95)
–  Volitelné bezdrátové připojení (pouze model EB-95)

Volitelně Volitelně

Volitelně

12

DŮMYSLNĚJŠÍ A JASNĚJŠÍ 
PREZENTACE
Projektory Epson řady EB-9 nabízejí špičkovou kvalitu obrazu za jakýchkoli světelných 
podmínek a mnoho inteligentních funkcí. Jsou charakteristické svou všestranností, 
snadnou obsluhou a možností montáže na strop nebo na stůl. Umožňují 
dokonalejší prezentace s nízkými celkovými náklady na vlastnictví.

Objevte výhody inteligentních funkcí pro lepší prezentace a síťových funkcí Epson EasyMP. 
K dispozici máte celou řadu funkcí, od centralizované síťové správy a sledování až po 
promítání obrazů přímo z paměťového zařízení USB nebo digitálního fotoaparátu. 
Výuka tak bude s projektory Epson ještě efektivnější.

Epson EB-925

Užijte si jasnější prezentace za denního světla, kdy si publikum může dělat 
poznámky a diskutovat o tématu. Tento projektor je vybaven funkcemi 
Epson EasyMP pro lepší prezentace a možnosti síťové správy.

–  Velmi vysoký barevný světelný výstup 3 500 lumenů
–  Vstup HDMI pro zobrazení obsahu ve vysokém rozlišení
–  Automatická vertikální a manuální horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení
–  1,6× zoom pro větší flexibilitu
–  USB zobrazení 3 v 1 pro jednoduché připojení a ovládání

Přehled funkcí
–  Funkce 3LCD společnosti Epson zajišťuje 

výjimečnou kvalitu obrazu
–  Širokoúhlé nebo XGA rozlišení
–  Síťové funkce Epson EasyMP a funkce EasyMP 

Slideshow pro prezentace bez počítače
–  Volitelné rozhraní Wi-Fi
–  Připojíte-li k projektoru dokumentární kameru 

Epson, můžete promítat trojrozměrné předměty
–  Velmi nízké celkové náklady na vlastnictví a 

lampa, jejíž životnost patří mezi nejlepší na trhu



14 15

DOPLŇKY A  
PŘÍSLUŠENSTVÍ

INTEGROVANÁ ŘEŠENÍ 
PRO OBLAST VZDĚLÁVÁNÍ

Přizpůsobte si projektor na míru svým potřebám s naší řadou 
volitelného příslušenství. Prezentování bude ještě snadnější 
a efektivnější. Vaše prezentace osloví ještě více nápaditých 
lidí, kteří se budou dívat, poslouchat a učit se.

Společnost Epson nabízí široké portfolio produktů, jež zvyšují kvalitu, 
rychlost nebo jednoduchost řešení určených pro všechny oblasti 
vzdělávacího sektoru, od učeben nebo poslucháren až po konferenční 
místnosti nebo kanceláře.

Interaktivní jednotka: ELPIU03 Připojovací jednotka Aktivní reproduktory

Přidejte do svých prezentací interaktivní 
funkce a proměňte jakýkoli rovných 
povrch v projekční plochu, na níž 
budou moci vyučující spolu se studenty 
vytvářet poznámky a „kreslit“ přímo 
na promítaný obraz.

Stačí připojit projektor a zdroj signálu, 
např. notebook nebo DVD přehrávač, 
a můžete projektor ovládat pohodlně 
prostřednictvím jediné, snadno 
dostupné nástěnné jednotky.

Vyšší čistota zvukového přednesu ve 
větších místnostech. Dvojice aktivních 
reproduktorů přehrává zvukový 
doprovod prezentace i zvuk z mikrofonu.

–  Zobrazuje pohyby interaktivního pera 
v reálném čase

–  Interaktivní pero funguje jako myš
–  Vytvořené poznámky lze uložit pro další 

použití
–  Jednoduše připevněte pomocí speciálního 

nástěnného držáku

–  Není třeba používat ovládací prvky 
nainstalované na stropě

–  Přepínejte mezi zdroji signálu pouhým 
stiskem tlačítka

–  Zbavte se nevzhledných kabelů
–  Velká tlačítka s jasnými popisky

–  Ještě vyšší výkon než vestavěný 16W 
reproduktor

–  Zesiluje zvuk prezentace nebo mikrofonu
–  Zlepšuje a usnadňuje interakci, rozhovory, 

kladení otázek

Inkoustové tiskárny pro firmy Skenery

Řada WorkForce je ideálním řešením pro učitele a školní 
administrátory. Jedná se o barevná multifunkční zařízení, 
která umožňují rychlý tisk dokumentů v laserové kvalitě a ve 
srovnání s konkurenčními laserovými tiskárnami nabízejí až 
50% úsporu nákladů na tisk jedné stránky*8. Tyto modely 
vytvářejí výtisky ve špičkové kvalitě. Díky rychleschnoucím 
inkoustům Epson DURABrite Ultra jsou vytištěné dokumenty 
odolné vůči vodě, zvýrazňovačům i rozmazání.

S řadou skenerů Epson formátu A4 a A3 s vysokým rozlišením 
snadno převedete práce studentů do digitální podoby a bez 
problémů zlepšíte práci s dokumenty ve své třídě. Písemné 
práce, fotografie, dokumenty a obrázky můžete zachytit, 
převést a distribuovat v jediné úloze.

Skenery Epson lze velmi snadno integrovat do stávajících IT 
systémů. Díky nejmodernější zobrazovací technologii Epson 
jsou mimořádně výkonné.

Tiskárny štítků Discproducer

S řadou zařízení LabelWorks můžete vytvářet vlastní odolné 
štítky pro různé vybavení třídy a papíry. Tyto lehké a přenosné 
tiskárny štítků jsou jako stvořené pro učitele a studenty, 
kterým pomohou lépe zorganizovat jejich pracovní prostor.

Toto zařízení vám pomůže zajistit výrobu a potisk CD a DVD 
disků pro ukládání a sdílení informací. Zařízení Epson 
Discproducer jsou perfektním řešením pro archivování 
souborů a zálohování dat (jako jsou např. studentské 
záznamy, testy a písemné práce). Díky systému samostatných 
zásobníků inkoustu Epson jsou náklady na výrobu každého 
média nízké, protože vyměňujete pouze spotřebovanou 
barvu. Zapojte studenty pomocí těchto zařízení se snadnou 
obsluhou, jednoduchým softwarem a předdefinovanými 
šablonami a obrázky.

Stolní vizualizéry Náhradní lampy Vzduchové filtry

Připojte USB vizualizér Epson, stolní 
vizualizér Epson nebo stolní optický 
vizualizér Epson a budete moci na 
projekční ploše zobrazovat skutečné 
dokumenty a jiné materiály přímo 
a v reálném čase.

Když potřebujete vyměnit lampu nebo 
chcete mít po ruce náhradní lampu, 
která zaručí nepřetržitý provoz a omezí 
prostoje.

Když potřebujete vyměnit filtr nebo 
chcete mít po ruce náhradní filtr, který 
zaručí nepřetržitý provoz a omezí 
prostoje.

–  Ideální pro zobrazování materiálů 
během výuky

–  Perfektní pro detailní prezentace
–  Napájení přímo přes USB rozhraní 

(ELPDC06)

–  Lampy Epson s dlouhou životností 
až 6 000 hodin*3

–  Lampy s nižším příkonem zajišťují úsporu 
energie při zachování vysokého jasu

–  Lampa E-TORL s přesným směřováním 
světla

–  Elektrostatické filtry Epson s velmi nízkými 
nároky na údržbu

–  Zabraňují pronikání prachu do projektoru
–  Zajišťují čisté a jasné zobrazení



B
us

in
es

s_
P

ro
je

ct
or

_f
or

_E
du

ca
tio

n_
B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_0
3/

13

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson-europe.com

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

*1  Futuresource Consulting Ltd.
*2  K prosinci 2012.
*3  Předpokládaná životnost lampy při provozu projektoru v úsporném režimu.
*4  Při použití v běžném kancelářském prostředí (množství volně poletujícího prachu: 0,04–0,2 mg/m3). Na základě výsledků interních testů 

společnosti Epson.
*5  Pouze pro operační systémy Windows a Linux, systém Mac vyžaduje instalaci ovladače.
*6  Radiofrekvenční 3D brýle s aktivní clonou od společnosti Epson jsou součástí iniciativy Full HD 3D Glasses Initiative  

www.fullhd3dglasses.com
*7  Kvůli radiofrekvenční (RF) certifikaci není možné tento produkt prodávat v následujících zemích: Albánie, Alžírsko, Botswana, Britské 

Panenské ostrovy, Francouzská Polynésie, Ghana, Guadeloupe, Pobřeží slonoviny, Jordánsko, Keňa, Kuvajt, Libanon, Makedonie, 
Černá hora, Maroko, Nová Kaledonie, Nigérie, Srbsko, Tunisko, Jemen, Zimbabwe.

*8  Do srovnání bylo zahrnuto 10 špičkových barevných laserových tiskáren A4 a multifunkční zařízení prodávaná ve Francii, Německu, 
Itálii, Španělsku a Velké Británii ve 4. čtvrtletí 2011, jak bylo uvedeno ve výzkumu European Hardcopy Tracker Q4 2011 prováděného 
společností IDC. Náklady na stránku společnost Epson vypočítala na základě výrobci uveřejněných oficiálních ceníkových cen 
tonerových kazet a výtěžnosti ve Francii, Německu, Itálii, Španělsku a Velké Británii k březnu 2012.

*9  Není dodáváno s jednotkou (Epson EB-W16SK).

*1


